
COMUNE DI VOLPIANO
Città Metropolitana di Torino

Servizio Personale JET

Decreto n.__________

Volpiano, lì____________

IL SINDACO

Richiamato il comma 7 delfart. 50 del D.Lgs 267/2000 nel quale si afferma che il Sindaco
coordina e organizza gli orari degli esercizi commerciali, dei pubblici esercizi, nonché gli
orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio;

Esaminato, attraverso uno studio organico e complessivo, sentite le esigenze formulate dai
dipendenti e dalle RSU e tenuto conto che, durante il ponte di Ferragosto la popolazione
presente in città si riduce notevolmente;

Ritenuto dalle analisi effettuate che la chiusura di tutti gli uffici nella giornata di lunedì 14
agosto 2017 non implica rilevanti problemi nella gestione delle attività;

Visti:

• il T.U.E.L. approvato con D.Lgs 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.
• il vigente Statuto Comunale;

DISPONE

1) la chiusura di tutti gli uffici e servizi comunali, fatta salva rerogazione dei servizi
indispensabili LUNEDE’ 14 AGOSTO 2017.

2) ai capi settore interessati spetta il compito di adottare i provvedimenti organizzativi
necessari per garantire ferogazione dei servizi indispensabili.

3) di dare adeguata informativa, in tempo utile, ai cittadini, agli enti cd istituzioni
interessate, nonché ai dipendenti comunali e di trasmettere il presente decreto, per
Finformazione di competenza alle R.S.U.

IL SINDACO
Dott. Emanuele DE ANNE

Piazza Vittorio Emanuele Il n. 12 CAP 10088 Volpiano (TO)
Tel. 0119954511 —Fax0119954512—P.l. 01573560016

E.mail: info)cornune.volpiano.toJt PEG: protocollo)ioc.cornuno.volpiano.to.it
Web: http:Hwww.cornunevolpiano.to.it

LL


